
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 14-19 korrik 2025

DATA 14/07/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tirane Tirana 1 10:00-13:00 Kodra e Diellit

Tirana 2 09:00-13:00 Ibë, Vërri, Shëngjergj 

Tirana 4 10:00-12:00 Vaqarr

Durrës Krujë  09:00-12:00 Luz, Murqinë, Bilaj, Zallë, Kasallë, Hasan  

Berbere dhe Vesel 

Berat Kuçovë 08:00-10:00 Velagosht

Lushnjë 09:00-12:00 Dushk 

Erseke 09:00-13:00 Fshati Pode,Radanj/ErsekeKorçë Ersekë 09:00-13:00 Pode, Radanj

Tepelenë  08:00-15:00 Cërrilë, Martalloz

Fier Patos 08:00-15:00 Margëllic 

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Navaricë, Dhivër

Gjirokastër  08:00-15:00 Dervician, Goranxi, Vanister, Haskovë, Sofratik, 

Dhuvjan, Terihat, Goricë, Frashtan, Lugar

Tepelenë  08:00-15:00 Cërrilë, Martalloz



DATA 15/07/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-13:00 Yzberisht, Ndroq, Yzberisht

Tirana 2 09:00-13:00 Ibë 

Tirana 2 09:00-13:00 Vërri, Shëngjergj

Tirana 3 09:00-12:00 Tapizë, Dritas

Durrës Krujë  09:00-12:00 Thumanë, Borizanë, Derven, Gramëz, Breg Lumi, 

Shkozë Bardh dhe Sukth

Krujë  09:00-12:00 Nuoj

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Cërrik, lagja nr.3,  Shelgë

Peqin   10:00-14:00 Gjocaj, Celhakë, Rrumbullak

Gramsh 10:00-14:00  Sult, Tunjë, Kukucovë, Katerlis, Kuterqar, 

Dushan, Zgjup

Berat Skrapar 06:00-09:00 Fushë-Peshtan, Hoxhaj , Karkanjoz, Rabjak, 

Luadhisht, Danush, Tomorr

Skrapar 09:00-14:00 Rehovë, Gremsh, Backe, Straficë, Grevë, Cericë, 

Corotat

Kuçovë 08:00-10:00 Magjatë

Lushnjë 08:00-11:00 Dushk Fshat 

Korçë Korçë 09:00-13:00 Lekas

Maliq 09:00-13:00 Maliq

Ersekë 09:00-13:00 Podë, Radanj

Bilisht 10:00-14:00 Zvezdë

Bilisht 10:00-14:00 Grace 

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Navaricë, Dhivër

Gjirokastër  08:00-15:00 Dervician, Goranxi, Vanister, Haskovë, Sofratik, 

Dhuvjan, Terihat, Goricë, Frashtan, Lugar

Tepelenë  08:00-15:00 Cërrilë, Martallozë



Permet  08:00-15:00  Qilarisht, Leshicë, Badlonjë, Gjinkar, Petran, 

Bënjë, Gostivisht, Ogren, Frashër, Zavalan, 

Lipivan, Trepozisht, Ogdunan, Delvinë, Kaludh, 

Tabor, Strëmbec, Pëllumbar, Iljarë, Kanikol, 

Dracovë, Zhepë, Çarshovë, Biovizhdë, Psilloterë, 

Vllah, Treurat

Kukës Kukës 09:00-14:00 Bele, Breki, Topojan, Gjaferaj, Cërnaleve, 

Kollovoz, Lojme, Nimce, Tejnimqe, Novosej, 

Stane Novosej, Orgjost, Oreshkë, Orcikël, 

Shishtavec, Borje, Turaj dhe Zapod, Kroi i Bardhë, 

Imqallar, Toroqic, Shtrezë Grudallar

Has 09:00-14:00 Peraj, Bardhosh, Ukperaj, T'Pla i Pates,Qarr 1 

Qender, Zgjeq

Tropojë 9:00-14:00 Cërrnice , Rrogom, Zekaj, Rragam Qendër, 

Bujlgecaj, Gjemakaj, Rrusaj, Qillaj-Begaj, Begaj, 

Babinë, Lushaj, Madan, Rruga e Gashit, Kovac, 

Qelaj, Myhejan, Gosturan, Kërrnajë, Zhenaj, 

Kuarci, Shkëzen

Shkodër Koplik 09:00-15:00 Bajzë

Shkodër 09:00-13:00 Ashtë, Kosmaç, Bushat, Plezhë, Melgushë

Lezhë 09:00-12:00 Malsi

Pukë 11:00-14:00 Pukë, Lajthizë, Zezaj

Burrel Burrel 09:00-15:00 Xibërr, Suçe, Bejn, Klos Kantund

Bulqizë 09:00-15:00 Gjon, Peshk, Lenë, Krastë

Burrel 09:00-15:00  Klos Katund



DATA 16/07/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 2 09:00-13:00 Ibë 

Tirana 2 09:00-13:00 Shënmëri

Tirana 3 09:00-12:00 Laknas

Tirana 3 09:00-12:00 Prezë, Ahmetaq, Budull

Tirana 4 10:00-12:00 Vaqarr

Durrës Krujë  09:00-12:00 Kodër Gjin, Abazë

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Cërrik, Fermë, Shelgë

Peqin 10:00-14:00 Palaj dhe Fatish

Gramsh 10:00-14:00 Sult, Tunjë, Kukuçovë, Katerlis, Kuterqar, 

Dushan, Zgjup

Berat Kuçovë 08:00-09:00 Velagosht

Korçë Korçë 09:00-13:00 Bulgarec 

Maliq 09:00-13:00 Gopesh,Vrepckë, Moglicë, Zerec, Dushar

Ersekë 09:00-13:00 Kreshovë, Skorovoti, Qinam, Fshati Evernezas, 

Barmash, Kaduc, Rajan, Benjëz, Borovë, Kamnik, 

Kagjinas, Shijan, Sanjollas, Radimisht, Mbreshtan, 

Ndërmari, Gozhdarazhdë

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Cërkovinë, Skrofotinë 

Fier Fier 08:00-15:00 Kafaraj 

Roskovec 08:00-15:00 Kurjan, Mbers, Vlosh 

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Kakodhiq

Gjirokastër  08:00-15:00 Jorgucat, Zërvat, Bularat, Vrisera, Pepel, Vollino, 

Kere, Klishar, Krionere, Selo, Llovinë, Llongo, 

Kakavijë, Dritas, Koshovicë

Tepelenë  08:00-15:00 Xhafaj, Buzë



Përmet  08:00-15:00  Qilarisht, Leshicë, Badlonjë, Gjinkar, Petran, 

Bënjë, Gostivisht, Ogren, Frashër, Zavalan, 

Lipivan, Trepozisht, Ogdunan, Delvinë, Kaludh, 

Tabor, Strëmbec, Pëllumbar, Iljarë, Kanikol, 

Dracovë, Zhepë, Çarshovë, Biovizhdë, Psilloterë, 

Vllah, Treurat

Kukës Kukës 09:00-14:00 Shtiqen, Krenxë, Nangë, Bushat

Has 09:00-14:00 Kishaj, Mujaj, Pogaj

Tropojë 9:00-14:00 Cërrnice , Rrogom, Zekaj, Rragam Qendër, 

Bujlgecaj, Gjemakaj, Rrusaj, Qillaj-Begaj, Begaj, 

Babinë, Lushaj, Madan, Rruga e Gashit, Kovac, 

Qelaj, Myhejan, Gosturan, Kërrnajë, Zhenaj, 

Kuarci, Shkëzen

Shkodër Shkodër 09:00-13:00 Shirq, Mushan, Gramsh, Sukaj

Lezhë 09:00-12:00 Barbulloj, Ishull Lezhë

Pukë 11:00-14:00 Pukë, Lacaj, Kukaj

Burrel Dibër 09:00-15:00 Rrashnapojë, Kastriot, Kishavec, Blladë, 

Kllopçisht, Vojnik, Fushë Bulqizë, Zerqan, 

Thumanë, Klos, Bisakë, Domgjon, Kander, Fshati 

i Kishave, Katundi i Ri, Konaj



DATA 17/07/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-13:00 Yzberisht

Tirana 2 09:00-13:00 Farkë,Vishnjë, ZallBastar

Tirana 3 09:00-12:00 Fushë Prezë, Rinas

Tirana 4 10:00-12:00 Vaqarr

Durrës Krujë  09:00-12:00 Degezimi Picrrage

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Jagodinë, Muriqan, Thanë, Gjonmë

Skrapar Skrapar 09:00-14:00 Rehovë, Gremsh, Backë, Straficë, Grevë, Cericë, 

Corotat

Kuçovë 08:00-09:00 Goraj

Lushnjë 08:00-11:00 Gramsh 

Korçë Korçë 09:00-13:00 Goskovë, Porodinë, Starje, Rehovë

Fier Fier 08:00-15:00 Hoxharë

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Kakodhiq

Gjirokastër  08:00-15:00 Jorgucat, Zërvat, Bularat, Vrisera, Pepel, Vollino, 

Kere, Klishar, Krionere, Selo, Llovinë, Llongo, 

Kakavijë, Dritas, Koshovicë

Tepelene  08:00-15:00 Xhafaj, Buzë

Përmet  08:00-15:00 Senican, Fratar

Kukës Kukës 09:00-14:00 Kryemadh, Sarac, Shtanë, Simon, Dugagjin, 

Supec, Shikaj, Petkaj, Dobrush, Shemri, Leproj, 

Picar,Mgull, Vrish,Sezem,Cam, Pistë, Gdheshtë

Has 09:00-14:00 Bele, Breki, Topojan, Gjaferaj, Cërnaleve, 

Kollovoz, Lojme, Nimce, Tejnimqe, Novosej, 

Stane Novosej, Orgjost, Oreshkë, Orcikël, 

Shishtavec, Borje, Turaj dhe Zapod, Kroi i Bardhë, 

Imqallar, Toroqic, Shtrezë Grudallar

Tropojë 09:00-14:00 Iballë



Shkodër Shkodër 09:00-13:00 Reç i Ri, Reç i Vjetër, Rrenc, Bardhej

Lezhë 09:00-12:00 Tale

Shkodër 10:00-14:00 Hajmel, Nenshat,Vig-Mnele, Kaç, Naraç 

Burrel Dibër 09:00-15:00 Dovolan, Erebar, Grevë, Gradec, Kovashic



DATA 18/07/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 2 09:00-13:00 Mullet, Zaranikë, Petrelë, Lanabregas

Tirana 4 10:00-12:00 Vaqarr

Durrës Krujë  09:00-12:00 Mazhë, Mallkuc, Tari

Krujë  09:00-10:00  Llakufe, Pazari, Varosh, Berbere, Barkanesh

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Jagodinë, Muriqan, Thanë, Gjonme

Berat Lushnjë 08:00-11:00 Konjat

Korçë Korçë 09:00-13:00 Floq

Gjirokastër Përmet  08:00-15:00 Senican, Fratar

Kukës Kukës 09:00-14:00 qyteti Kukës

Burrel Bulqizë 09:00-15:00 Trebisht, Ostren, Ternovë, Cerenec, Ostren i Vogël



DATA 19/07/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Krujë  09:00-10:00 Krastë

Berat Lushnjë 08:00-11:00 Zhamë Sektor


